accogliere la richiesta di assegnazione della Casina Malga Stabio e dei relativi pascoli inoltrata dal 
sig. Crosina Paolo, sopra citata;  

Ritenuto congruo quantificare, in relazione ai valori di mercato, il canone dovuto per la 
concessione in uso della Malga Stabio in complessivi € 2.500,00.= (duemilacinquecento/00) che, a 
partire dal secondo anno, sarà aggiornato annualmente secondo l’indice ISTAT al 100% di 
variazione dei prezzi al consumo per le famiglie d’operai e impiegati rispetto al mese di dicembre 
dell’anno precedente.  

Atteso che ove la superficie del pascolo venga aumentata per interventi del Comune e dal

[...]

Di dare atto che la disciplina della concessione è contenuta nel Disciplinare 
Tecnico-Economico, già approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 38 del 
13/03/2025, esecutiva;  

5. Di stabilire l’importo della concessione malghiva (annuale) in € 2.500,00.= 
(duemilacinquecento/00) che, a partire dal secondo anno, sarà aggiornato annualmente 
secondo l’indice ISTAT al 100% di variazione dei prezzi al consumo per le famiglie d’operai e 
impiegati rispetto al mese di dicembre dell’anno precedente;  

6. Di accertare l’entrata presunta, derivante dal presente provvedimento, di €